
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 
 О внесении изменений в Административный регламент администрации 

города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги 
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 
Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 
обращений граждан Российской Федерации», 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Административный регламент администрации города 
Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение 
схемы расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории», утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 29.03.2023 № 687, следующие 
изменения: 

1.1 В разделе I. «Общие положения»: в пункте 1.3.2. исключить 
четырнадцатый абзац; 

1.2  В разделе II. «Стандарт предоставления Услуги»: 
1.2.1 в пункте 2.6.: 
1.2.1.1 в  первом абзаце исключить слова «в электронной форме путем 

направления электронного документа на официальную электронную почту 
Уполномоченного органа;»; 

1.2.1.2 исключить двенадцатый абзац; 
1.2.2 в пункте 2.13. исключить третий абзац; 
1.2.3 в пункте 2.16. исключить абзацы восьмой, девятый, тринадцатый, 

четырнадцатый.  
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  

опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации 
города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска А.Е. Воронова. 
 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


